

GRUND, spol. s r.o.

FAKTÚRA č.18010077

Dodávateľ:

GRUND, spol. s r.o.
Košická 37
821 08 Bratislava

IČO: 17310334
 DIČ: 2020316221
 IČ DPH: SK2020316221
 Mobil: 0905458758
 E-mail: grundsro@gmail.com
 www.grund.sk

Variabilný symbol: 18010077
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 30807484
 DIČ: 2020592332
 IČ DPH:

Sociálna poisťovňa

Ul. 29. augusta 8 a 10
 813 63 Bratislava

POISTOVŇA, ústredie

Došlo: 19-11-2018

Číslo záznamu: Číslo spisu:

Prílohy: 967312 Vybavuje:

OSOBNÉ

Konečný príjemca:

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

SWIFT:

IBAN: SK9009000000005146810332

Číslo účtu: 5146810332

Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia:

Dátum splatnosti:

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

16.11.2018

16.12.2018

16.11.2018

Forma úhrady:

príkazom

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

Fakturuje Vám za opodstránenie havarijného stavu kanalizácie vo Vašich priestoroch na Ul. 29. augusta v Bratislave.

Výrez betónovej podlahy, 0,82*2,02*0,25	1 kpl	776,00		776,00	20%	155,20	931,20
Vynosenie betónovej suty	1,2 t	120,00		144,00	20%	28,80	172,80
Dodávka podkladových DT, 0,5*0,2 a 0,50*0,3	28 ks	1,90		53,20	20%	10,64	63,84
Dodávka betónovej výplne	30 vrec	3,50		105,00	20%	21,00	126,00
Dodávka atyp. poklopu, 200*80	1 kpl	485,00		485,00	20%	97,00	582,00
Dodávka KG rúry kanalizačnej, 160/5000	1 ks	25,60		25,60	20%	5,12	30,72
Dodávka KG rúry kanalizačnej, 10/500	1 ks	3,86		3,86	20%	0,77	4,63
Dodávka prechodovej liatinovej tvarovky	1 ks	22,40		22,40	20%	4,48	26,88
Dodávka čistiaceho kusa KG, 160	1 ks	25,97		25,97	20%	5,19	31,16
Dodávka presuvky, 160	1 ks	12,00		12,00	20%	2,40	14,40
Dodávka tesniacich gumičiek, 160	3 ks	1,08		3,24	20%	0,65	3,89
MTZ čistiaceho kusa	1 ks	12,00		12,00	20%	2,40	14,40
DMTZ a MTZ - oprava potrubia, 160	1 kpl	285,00		285,00	20%	57,00	342,00
Podloženie potrubia - zhotovenie podpernej konštrukcie	6 ks	38,00		228,00	20%	45,60	273,60
Podloženie výrezu	2 ks	52,00		104,00	20%	20,80	124,80
Čistenie usadenín v kolektore	6 hod	15,00		90,00	20%	18,00	108,00
MTZ - osadenie poklopu	1 ks	55,00		55,00	20%	11,00	66,00
Odvoz a skládka stavebného odpadu	1 kpl	250,00		100,00	20%	20,00	120,00
Spotrebný materiál	1 kpl	100,00		85,00	20%	17,00	102,00
Nákup a doprava materiálu	1 kpl	85,00					

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU

2 865,27

573,05

3 438,32

3 438,32

Vystavil:

GRUND, spol. s r.o.

Košická 37

821 08 BRATISLAVA

Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka číslo 737/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Tovar je do úplného zaplatenia faktúry majetkom spoločnosti GRUND, spol. s r. o.

Ekonomický a informačný systém POHODA